ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ

Số: 1691/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Phú Thọ, ngày  12   tháng   7 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn chức danh Chủ tịch Hội đồng xét chuyển ngạch, bổ nhiệm Thanh tra viên, Thanh tra viên chính tỉnh Phú Thọ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 97/2011/NĐ-CP ngày 21/10/2011 của Chính phủ quy định Thanh tra viên và cộng tác viên thanh tra;
Căn cứ Quyết định số 577/QĐ-UBND ngày 16/3/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng xét chuyển ngạch, bổ nhiệm Thanh tra viên, Thanh tra viên chính tỉnh Phú Thọ;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 713/TTr-SNV ngày 04/7/2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn chức danh Chủ tịch Hội đồng xét chuyển ngạch, bổ nhiệm Thanh tra viên, Thanh tra viên chính tỉnh Phú Thọ đối với ông Hoàng Công Thủy, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ.

Điều 2. Nhiệm vụ của Chủ tịch Hội đồng xét chuyển ngạch, bổ nhiệm Thanh tra viên, Thanh tra viên chính tỉnh Phú Thọ thực hiện theo các quy định hiện hành. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 577/QĐ-UBND ngày 16/3/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng xét chuyển ngạch, bổ nhiệm Thanh tra viên, Thanh tra viên chính tỉnh Phú Thọ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ; Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị; các cơ quan liên quan và ông Hoàng Công Thủy căn cứ Quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- CT, các PCT;

- Sở Nội vụ;
- Các PCVP;

- Lưu VT, TH1.

	 CHỦ TỊCH

   Bùi Minh Châu

PAGE